СТРЛЦИЯ ГОРОДА БАтАЙскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аа иff" *_!Z?,/ г.Батайск

Об утверждении
проекта планировки и межевания территории
в кадастровом квартале 6,1 :46:00 1 030 1

по ул, Белорусской

принимая во внимание заявление Афанасьевой л.в. на основании
Градоотроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки
муниципального образования кГород Батайск>, утверхtденных решением Батайской
городской ,ЩумЫ от 27.08,2009 года Jф358 (с изменениями и дополнениями), с r{етом
рекоменлаций комИссии пО землеполЬзованиЮ и застройКе муниципальЕого образования
кГороД Батайск>, представЛенныХ в соотвеТствии с заключением о результатах
публичньж слушаний, руководствуясь Уставом муниципалъного образования кГород
Батайск>,

ПоСТАноВЛ-ЯIЮ:
i"утвердитъ основнуо часть проекта планировки и проекта межевания территории с
категорией земель (земли населенньIх пунктов) по ул. Белорусской, в районе
существующего земельЕого участка по адресу; г, Батайск, ул. Белорусская,118/3 в составе:
1.1" ЧертеЖ планировки с обозначением красных линий,

"рrлоrrrечrrе
Nsl;

1.2. Чертехt планировки территории с обозначением дорог, Улиц, проездов) объектов
инженерной и транспортной инфраструктур, прилохtение J\Ъ2 ;

1.З. Чертехt межевания территории с обозначением красных линий, приложение JФЗ ;

1"4. Чертехt межевания терриТории с обозначением линий отступJ от красных линий в
целrIХ определениЯ места допустимогО размещения зданий, строений, сооруrкений,
приложение N4;
1.5" Схема граЕиц изменяемого земельного r{астка, расположенного по адресу; г. Батайск,
ул. Белорусская, 1 18/3, приложение Nb5;
1,6.Схема границ формируемого земеЛьного участка по ул. Артемовсttой, прилохtение Ns6,
2.опубликовать настоящее постановление В официальном печатном издании и разместить
на официальном сайте Администрации города Батайска в сети интернет,
З.НаотояЩее постанОвление вступаеТ в силУ с момента опубликоЪания в официальном
печатном издании.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Батайска по территориальному развитию _строительству,
председателЯ комиссиИ по землеПользованИю и застройке муниципаJIьного образования
"Город Батайск" Ковтунова Ф"Ф.

}

а

u
Ф

q

0. Павлова
_,гла
Ве

лист

Мэр города Батайска В" В. Путилин

: .: